PROPRIA 52,00 Unidade 115,00 115,00

PROPRIA 440,00 Unidade 35,67 3s,67

PROPRIA 760,00 Unidade 3s,67 3s,67

VALOR TOTAL

5.980,00

15.694,80

27.109,20

47.600,oo

Adiudicado para T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI inscrita no CNPJ/MF:37.419.342/OOO1-
5O, pelo melhor valor de R$ 87.600,OO (oitenta e sete mil, seiscentos reaas), em
3LtO7t202s.

Sousa
oRDENADOR(A) DE

Rua João Monteiro, 21O - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNP t: 14.770.4óólOO0 1-80